Mẫu 03/ĐHT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:
· Hội đồng thi VSTEP Học viện An ninh nhân dân
· Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Học viện ANND

Tôi tên là:……………………………………………………………………….…
Sinh ngày:…………………………..…….Nơi sinh………………………………
CCCD/CMTND số:……………………..……… cấp ngày:……………………...
Nơi cấp:…………………………………..………………………………………..
Công tác tại………………………………..……………SĐT……………………
Ngày ......./......./............, tôi đã nộp đơn đăng ký thi VSTEP tại Hội đồng thi Học viện An ninh nhân dân và đã nộp lệ phí thi theo hình thức:
       Chuyển khoản từ:
· Tài khoản số:...............................................................................................
· Chủ tài khoản:.............................................................................................
· Ngân hàng:..................................................................................................
       Nộp tiền mặt tại: ...............................................................................................
Nay tôi làm đơn này, để xin hoãn thi kỳ thi ngày       /         /          và tham gia kỳ thi ngày        /         /202    vì....................................................................................
Kính đề nghị Hội đồng thi Học viện An ninh nhân dân, Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học xem xét và giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn./.

	……………, ngày……tháng……năm………..
NGƯỜI LÀM ĐƠN